
SZKŁO
mm5

Premium Plus B

Kabina uniwersalna, można ją zamontować jako wersję lewą lub prawą.

Model
Wymiary 

brodzika (A)
Wysokość

(H)

SZKŁO PRZEJRZYSTE SZKŁO KOLOROWE

Nr art.
Cena 

brutto
Satynowe Grafitowe Fabric Brązowe Cena 

bruttoNr art. Nr art. Nr art. Nr art.

B 90×90 900×900 1900 30473-01-01N 1 696 30473-01-02N 30473-01-05N 30473-01-06N 30473-01-08N 1 741

 Artykuły oznaczone kolorem szarym – czas realizacji zamówienia 5 dni roboczych.

Premium Plus B + Patmos B
01 Chrom

Model dostępny 
w kolorach profili:

432 Ceny detaliczne podano w PLN. Wymiary podane są w mm.



RYSUNKI TECHNICZNE

ZALECANE BRODZIKI

OPCJE DODATKOWE

DOSTĘPNE
AKCESORIA

Patrz str. 575

BRODZIKI
PODPŁYTKOWE

Patrz str. 585

A, X

A
, X

B

B

D

H

47

42-52

1

2

B

XA

17

38

81

1.

2.

Model A X B D H

B 90×90 900 895-905 765-775 615 1900

Patmos B Rodos B Podpłytkowy
odpływ 
liniowy

433Ceny detaliczne podano w PLN. Wymiary podane są w mm.
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